
 

 

OBWIESZCZENIE NR LXXXII/2/24 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych  

na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XVIII/104/19 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z2022r., poz. 5044), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr LXV/427/23 

Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych  

na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r., poz. 723). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: §2 i §3 uchwały  

nr LXV/427/23 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2023 r., poz. 723), które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.”,  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 r.”. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Violetta Majak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2101

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001461
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2022/5044/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2022/5044/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/723/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/723/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/723/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/723/


Załącznik do obwieszczenia nr LXXXII/2/24 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/104/19 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi 

z nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra oraz ustalenia  

wysokości stawki tej opłaty 

 

Na podstawie art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.2)) Rada Miasta 

Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra, na których zamieszkują mieszkańcy, 

od liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Ustala miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla metody określonej 

w § 1 w wysokości 31,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.3) 

§ 3. Ustala, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 4. 1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników 

o określonej pojemności oraz stawki opłaty określonej w ust. 2. 

2. Ustala miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik, w zależności 

od jego pojemności: 

1) dla pojemnika o pojemności 120 litrów - w wysokości 21,00 zł; 

2) dla pojemnika o pojemności 240 litrów - w wysokości 42,00 zł; 

3) dla pojemnika o pojemności 1100 litrów - w wysokości 196,00 zł. 

§ 5. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części zamieszkałej i w części 

niezamieszkałej, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie 

z § 3 i 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości,  

na których znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - 

wypoczynkowe w wysokości 160,00 zł za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy  

lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 7. 1. Zwalnia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w przydomowym kompostowniku. 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1852. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
3) zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały nr LXV/427/23 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi 

z nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty  

(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 723), który wszedł w życie 17 lutego 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2101

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230001469
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040


2. Ustala zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w przydomowym kompostowniku w kwocie 2,00 zł od osoby zamieszkującej 

daną nieruchomość. 

§ 8. Ustala stawkę opłaty podwyższonej będącą dwukrotnością wysokości stawki ustalonej w § 2, 4 i 6  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 9. Wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa odrębna 

uchwała Rady Miasta Kamienna Góra. 

§ 10. Traci moc uchwała nr VIII/40/19 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

i stawki opłaty za pojemnik oraz określenia niższych stawek za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny oraz uchwała nr VI/30/2019 Rady Miasta 

Kamienna Góra z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2101


		2024-03-29T10:49:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




